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Hej alla medlemmar i HAEF! 
 
Ytterligare ett år går med raska steg mot sitt slut och därmed också våra första nio månader 
som nya ägare till Holmöns Stora Lanthandel AB. 
 
Vi är nu  225 medlemmar som satsat en eller flera andelar om 1.000 kronor var. Totalt 319 
andelar. 
 
Jämfört med 2003 så har affären sålt mindre i år. Sommaren i fjol var ju mycket bra, både 
avseende väder och försäljning i affären. Den sammanlagda försäljningen i år var t o m juli 
70 000 kr under fjolåret men t o m november hade vi tagit igen hälften av eftersläpningen. 
Affären kommer visserligen att gå med förlust i år, men det är ingen panik då det finns pengar 
i ekonomiska föreningen. Nästa år måste vi sälja mer eller minska utgifterna. Vår inriktning är 
att vi skall sälja mer. 
 
Affär´n  har gått med i ICAs koncept för mindre affärer, ”Nära dig”. Det innebär: 

• Lägre priser på många varor. 
• Möjlighet att vara med på extrapriser och kampanjer. 
• En ny belyst skylt på affären. 
• Arbetskläder för personalen. 

De nya priserna börjar gälla vid årsskiftet. 
Vi är ingen ICA-affär, men har ICA som huvudleverantör av kolonialvaror.  
 
 
Våra ideella arbetsinsatser som medlemmar är ovärderliga. ETT STORT, VARMT TACK 
till alla – medlemmar, släktingar och vänner – som kunnat och kan bidra. Under sommarens 
högsäsong var vi många, främst fritidsboende som slet några dagar eller timmar med transport 
och/eller uppackning av varor, städning, blomplantering m.m. Och alla verkade trivas och ha 
roligt!  
 
Nu under vintern sliter ett fåtal, fast boende med detta – och vi andra får kanske döva våra 
samveten med att det åtminstone inte är fråga om samma mängd varor nu under lågsäsong.  
Under mellansäsongen i höstas fungerade väl inte riktigt arbetet som vi hoppats, bl.a. säkert 
beroende på att så få fritidsboende besökte Holmön under vardagarna och att  
schemaläggningssystemet hade sina brister. 
 
Extra roligt är det att folk tar egna initiativ när de ser något som behöver göras. Pannrummet 
blev plötsligt städat (ett par lass med pick-up). Det var verkligen tur för lite senare havererade 
pannan och nu gick det bra att komma in och jobba i pannrummet. Annars hade det blivit 
svårt. 
 
Inför 2005 års högsäsong planerar vi för ett nytt boknings-/schemaläggningssystem för det 
ideella arbetet. Vi återkommer om detta i god tid, under våren. 
 



På egen begäran avgick tyvärr , Örnsköldsvik,  som ledamot och ordförande i bolagsstyrelsen 
under hösten. Vid en extra bolagsstämma den 17 oktober valdes Bo-Gunnar Pettersson, 
Skellefteå till ny ledamot och ordförande i bolagsstyrelsen. Bo-Gunnar är, liksom Hans, 
samtidigt ledamot i HAEFs styrelse.  
 
HAEF är numera medlem i Holmöns Utvecklingsforum (HUF), där vi har en ordinarie plats i 
styrelsen. HAEFs styrelse har utsett Karin Lundemark, Umeå som HAEFs representant i 
HUF. 
 
Efter en motion från HAEFs styrelse till HUFs årsmöte den 18 september har HUFs styrelse 
den 18 november tillsatt en arbetsgrupp för att utreda förutsättningarna för en ny affär i 
Byvikenområdet.. Arbetsgruppen består av Bengt Bäckström, Umeå, Olle Forsgren, Umeå 
och Tarja Lindkvist, Holmön. Arbetsgruppen är fri att knyta särskild expertis till sig. 
 
Sedan i somras har vi haft tre möten/seminarier i HAEFs styrelse tillsammans med 
bolagsstyrelsen och de anställda på affär’n, där vi dryftat gemensamma frågor och påbörjat ett 
arbete att utveckla kooperativet.  Stimulerad av detta vill jag formulera mina personliga tankar 
om vårt kooperativ, vår gemensamt ägda företag, såhär: 
 
Vårt gemensamma mål är att driva Affär’n utan förlust. För mig viktiga ledord är delaktighet 
och gemensamt – och därmed personligt – ansvar. Men även kundorientering och 
utveckling/förnyelse. – Hur skulle du vilja formulera dina viktigaste ledord för HAEF? 
 
Vi i styrelsen behöver dina synpunkter och förslag både avseende föreningens aktivitet och 
affärens verksamhet. Alla idéer är välkomna per telefon, via e-post eller vanlig post! 
 
GOD JUL och GOTT NYTT ÅR! 
 
 
 
Birgitta Larsen 
Ordförande  
Kemigränd 32, 907 31 Umeå 
Tel 090-19 44 98, 070-327 51 64, fax 090-19 54 99 
E-post: birgitta.larsen@kemisten.nu
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